（様式１）

プロポーザル参加表明書

（野洲市固定資産評価替調査業務委託）
令和 ３年 　　月 　　日
野洲市長　栢木　進　様

        住        所

         （ふりがな）

               商号または名称

        代表者職・氏名

        電話番号

　野洲市固定資産評価替調査業務委託に係るプロポーザル方式による提案書の募集について参加させていただきたいので、本書及び下記の添付書類を添えて申請いたします。なお、地方自治法施行令第１６７条の４に規定する者に該当しない者であることについて、事実と相違ないことを誓約します。なお、企業参加資格及び実績は、以下のとおりです。

	業務名称
	発注機関
	実施年度
	業務概要

※行が足りない場合は、適宜欄を追加すること。
（様式２）
・管理技術者資格

	　 ﾌﾘｶﾞﾅ
①氏名

	②生年月日

	③所属・役職

	④保有資格

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　　年　　月　　　日

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　　年　　月　　　日

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　年　　月　　　日

	⑤同種業務経歴（最大２件まで）

	業務名
	発注機関
	業務内容
	履行期間

	⑥実務経験の経歴
 １）
 ２）

 ３）

 ４）
 ５）
　６）
 ７）

 ８）

 ９）

１０）

	業務名
	職務上の立場
	発注機関
	履行期間
	履行対象地域
	契約金額

注1) 保有資格が確認できる資格証又は試験の合格証、その他これに代わる書面の写しを添付すること。
注2) 業務実績として記載した業務については、業務実績（業務内容、従事役職等）が確認できる契約書、特記仕様書、数量総括表、業務計画書又は業務報告書等の当該部分の写しを添付すること。なお、当該業務の実績等が財団法人日本建設情報総合センターの「測量調査設計業務実績情報サービス（TECRIS）」で確認出来る場合は、TECRISの該当部分の写しを添付することで、これにかえることができる。
（様式３）
・照査技術者資格

	　 ﾌﾘｶﾞﾅ
①氏名

	②生年月日

	③所属・役職

	④保有資格

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　　年　　月　　　日

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　　年　　月　　　日

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　　年　　月　　　日

	⑤同種業務経歴（最大２件まで）

	業務名
	発注機関
	業務内容
	履行期間

	⑥実務経験の経歴
 １）
 ２）

 ３）

 ４）
 ５）
　６）
 ７）

 ８）

 ９）

１０）

	業務名
	職務上の立場
	発注機関
	履行期間
	履行対象地域
	契約金額

注1) 保有資格が確認できる資格証又は試験の合格証、その他これに代わる書面の写しを添付すること。
注2) 業務実績として記載した業務については、業務実績（業務内容、従事役職等）が確認できる契約書、特記仕様書、数量総括表、業務計画書又は業務報告書等の当該部分の写しを添付すること。なお、当該業務の実績等が財団法人日本建設情報総合センターの「測量調査設計業務実績情報サービス（TECRIS）」で確認出来る場合は、TECRISの該当部分の写しを添付することで、これにかえることができる。
（様式４）
・担当技術者資格

	　 ﾌﾘｶﾞﾅ
①氏名

	②生年月日

	③所属・役職

	④保有資格

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　　年　　月　　　日

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　　年　　月　　　日

	登録番号:：
	第　　　　　　　号　登　　録
	　　　　　年　　月　　　日

	⑤同種業務経歴（最大２件まで）

	業務名
	発注機関
	業務内容
	履行期間

	⑥実務経験の経歴
 １）
 ２）

 ３）

 ４）
 ５）
　６）
 ７）

 ８）

 ９）

１０）

	業務名
	職務上の立場
	発注機関
	履行期間
	履行対象地域
	契約金額

注1) 保有資格が確認できる資格証又は試験の合格証、その他これに代わる書面の写しを添付すること。
注2) 業務実績として記載した業務については、業務実績（業務内容、従事役職等）が確認できる契約書、特記仕様書、数量総括表、業務計画書又は業務報告書等の当該部分の写しを添付すること。なお、当該業務の実績等が財団法人日本建設情報総合センターの「測量調査設計業務実績情報サービス（TECRIS）」で確認出来る場合は、TECRISの該当部分の写しを添付することで、これにかえることができる。